Общее собрание учредителей

ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «Геотехника»

в форме собрания (далее – Собрание)
состоится в г. Санкт-Петербург, пос. Понтонный, улица Пролетарской Победы, дом 4.
“03” апреля 2007 года

Начало Собрания в 1515.
Повестка дня Собрания:

1. О  выборах Председателя и Секретаря Общего собрания Учредителей.

2. Об учреждении Открытого акционерного общества «Геотехника» (далее – Общество).

3. О размере Уставного капитала, форме, порядке и способе оплаты акций Общества его Учредителями.

4. О заключении Договора о создании и утверждении Устава Общества.

5. О формировании  органов  управления Общества.

Учредители ОАО «Геотехника»
Фоменко А.Н.

Копейкин Ю.М.